
INVESTIČNÍ PLÁN
na období 2021+



Investiční a jiné realizační záměry obce 
v letech 2021 a v letech dalších

 Řazení dle finančních objemů na danou oblast

 Řazení dle proveditelnosti

 Ceny jsou uvedené jako realizační náklady (RN) pro každý projekt

 Investiční plán je možné v průběhu daného kalendářního roku aktualizovat

 Investice jsou plánované tak, aby bylo možné maximálně využívat možností 
čerpání dotací 

 Poznámka: V rámci projektového a investičního managementu není v případě 
obcí zpravidla uváděna návratnost dané akce.



OBLASTI

 SPRÁVA BUDOV A MAJETKU

 SPRÁVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

 ROZVOJ OBCE

 TECHNICKÁ INFRASTUKTURA

 RŮZNÉ



SPRÁVA BUDOV A MAJETKU

 VÝSTAVBA A REKONSTRUKCE NEMOVISTOSTÍ V MAJETKU OBCE

 Škola II. etapa rozvoje areálu, příprava III. etapy, chodby hlavní budovy

 Mateřská školka Vybudování živé zahrady včt. nového oplocení

 Poplužní dvůr Oprava střechy a krovu chlévů se statických zajištěním

 Dvůr Markovna Vybudování sociálního zázemí ve vejminku

 Kulturní zařízení Slávie Oprava dámských a pánských toalet

 Obecní úřad Rekonstrukce budovy s výtahem

Cíle: Podpora školství pro rozvoj dětí a mládeže, zachování historické hodnoty hlavní budovy školy, 
rozvoj areálu mateřinky; kultivované zázemí pro zaměstnance obce odpovídající 
požadovaným hygienickým podmínkám; podpora rozvoje úřadu a správy obce Chotíkov



SPRÁVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

 REKONSTRUKCE – VÝSTAVBA – PŘÍPRAVA PROJEKTŮ

 Místní komunikace „u fary“

 Místní komunikace „pod školou“

 Úprava zastávky „u školy“

 Provizorium ke hřbitovu a kultivace prostor před hřbitovem

 Průtah od Malesic III/18051 – DÚR, DSP, DPS

Cíle: Zvýšení bezpečnosti chůze a jízdy v obci, snížení rychlosti v kritických místech.



ROZVOJ OBCE

 ROZVOJ OBCE A ROZŠIŘOVÁNÍ OBČANSKÉ VYBAVENOSTI

 Poplužní dvůr Nároží a koncept budoucí návsi pro komunitní vyžití

 Příprava projektu Strženka

 Příprava projektu Koupaliště, neboli Frautajch

 Areál Sokolovna Příprava projektu „umělky“, majetkové vypořádání pozemků

 Příprava projektu Hasičárna

Cíle: Rozvoj komunitního vyžití a nabídky služeb v centru obce, podpora tělovýchovy a sportu, 
zachování historických zón obce pro budoucí generace.



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

 SPRÁVA TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ – TECHNICKÝ ROZVOJ OBCE

 ČOV – Sedimentační jímka – dokončení

 DTM obce Chotíkov

 Oprava vodovodního řadu KIRCHL

 Nákup multifunkčního vozidla 

Cíle: Snížení zatížení ČOV, snížení nákladů na opravy, podpora a zlepšení péče o obec, digitalizace 
a zveřejnění zaměření sítí a infrastruktury obce na webu, precizní podklady pro občany 
stavebníky



DETAIL INVESTIČNÍHO PLÁNU

 PŘEHLED PROJEKTŮ 

 OD ROKU 2021 A ROKY DALŠÍ

 PŘEHLED FINANČNÍCH NÁKLADŮ 

 Za dané oblasti

 Za jednotlivé projekty

 ČASOVÝ HARMONOGRAM 

 KOMENTÁŘE

 SOUHRN REALIZOVANÝCH

INVESTIČNÍ PLÁN – DETAIL

Microsoft Excel 
Worksheet



2021+

Děkuji za pozornost…

Vypracovala Ing. Eva Hirschfeldová, Starostka obce

Projednalo Zastupitelstvo obce Chotíkov dne 26. 11. 2020

Schválilo Zastupitelstvo obce Chotíkov dne 26. 11. 2020


